

Kongen & Bossen ApS

c/o Billy Booze, Kattesundet 6, 1458 København K

CVR-nr. 33 16 31 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Simon Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongen & Bossen ApS c/o Billy Booze Kattesundet 6 1458 København K
	CVR-nr.: 33 16 31 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Casholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -3.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.315.352	731.582
1 Personaleomkostninger	-1.789.759	-2.092.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.002	-6.749
Andre driftsomkostninger	0	-1.508.072
Driftsresultat	-492.409	-2.876.096
Øvrige finansielle omkostninger	-20.804	-23.900
Resultat før skat	-513.213	-2.899.996
2 Skat af årets resultat	494.835	-110.000
Årets resultat	-18.378	-3.009.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.378	-3.009.996
Disponeret i alt	-18.378	-3.009.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.249	83.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.249</u>	<u>83.250</u>
Deposita	329.569	310.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.569</u>	<u>310.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.818</u>	<u>393.430</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.222	112.500
Varebeholdninger i alt	<u>110.222</u>	<u>112.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.305	53.995
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	494.835	0
Andre tilgodehavender	101.483	57.035
Periodeafgrænsningsposter	0	41.915
Tilgodehavender i alt	<u>695.623</u>	<u>152.945</u>
Likvide beholdninger	10.882	278.622
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.727</u>	<u>544.067</u>
Aktiver i alt	<u>1.211.545</u>	<u>937.497</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	266.529	-6.765.509
	Egenkapital i alt	<u>346.529</u>	<u>-6.685.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	307.999	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.673	383.679
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.660.416
	Anden gæld	166.344	578.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.016</u>	<u>7.623.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>865.016</u>	<u>7.623.006</u>
	Passiver i alt	<u>1.211.545</u>	<u>937.497</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.745.965	2.031.351
Andre omkostninger til social sikring	43.794	33.667
Personaleomkostninger i øvrigt	0	27.839
	1.789.759	2.092.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-494.835	0
Årets regulering af udskudt skat	0	110.000
	-494.835	110.000
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	997.578	520.589
Kostpris 31. december 2017	997.578	520.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	997.578	437.338
Årets afskrivninger	0	18.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	997.578	455.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	65.249
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-6.765.509	-3.755.513
Årets overførte overskud eller underskud	-18.378	-3.009.996
Koncerntilskud	<u>7.050.416</u>	<u>0</u>
	<u>266.529</u>	<u>-6.765.509</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv der beløbsmæssigt udgør t.kr. 971.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 345.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casholding ApS, CVR-nr. 36 50 37 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.